
 

Stránka 1 z 4 

 

Smlouva o užívání prostor 

č. 409/7/2016 
 

Smluvní strany 

 

1. 

Poskytovatel 

Základní škola, Most, J. A. Komenského 474, příspěvková organizace 
zastoupena:   Mgr. Dagmar Šolarovou, ředitelkou školy 

sídlo:    Most, J. A. Komenského 474, PSČ: 434 01 

IČO:    47324180 

DIČ:    -- 

bankovní spojení:  

adresa pro doručování: Most, J. A. Komenského 474, PSČ: 434 01 

E-mail:
 

  

ID datové schránky:  v58t8q5 

(dále též „poskytovatel“) 

 

a 

 

2.  

Uživatel 

Statutární město Most 
Zastoupeno:      Ing. Jiřím Mysíkem, tajemníkem magistrátu 

IČO:     00266094 

DIČ:     CZ00266094 

Sídlo:     Most, Radniční 1/2, PSČ: 434 69 

Uživatel je registrován jako plátce DPH od 1. 4. 2009 

Bankovní spojení:      

     

(dále též „uživatel“) 

 

uzavřely tuto smlouvu 

 

Čl. I 

Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel je provozovatelem objektu Základní školy, J. A. Komenského 474, 

příspěvková organizace v Mostě na pozemku parc. č. 4936/305, v katastrálním území Most 

II, ve kterém se nacházejí prostory – učebny č. 11, 12, 13, 14, 21, 22, 23 (dále jen 

„prostory“).  



 

Stránka 2 z 4 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn s prostory disponovat, zejména je oprávněn 

prostory pronajmout. 

Čl. II 

Účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou přenechává uživateli k užívání prostory pro potřeby 

okrskových komisí v souvislosti s volbami do Senátu Parlamentu ČR a zastupitelstev krajů 

(dále též „volby“). Uživatel je oprávněn prostory užívat ve dnech 7.10.2016 až 8.10.2016 a 

v případě druhého kola dále ve dnech 14.10.2016 až 15.10.2016.  

2. Poskytovatel je povinen umožnit uživateli, jakož i všem na volbách zúčastněným osobám, 

po uvedené termíny voleb, uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy, ničím nerušený 

a neomezený přístup do prostorů a použití sociálního zařízení vyčleněného v objektu školy. 

Čl. III 

Úhrada provozních nákladů 

1. Uživatel se zavazuje zaplatit poskytovateli částku 25 200 Kč (slovy: dvacet pět tisíc dvě stě 

korun českých), v případě druhého kola voleb částku 25 200 Kč (slovy: dvacet pět tisíc dvě 

stě korun českých), tj. celkem za obě kola voleb částku 50 400 Kč (slovy: padesát tisíc 

čtyři sta korun českých) za provozní náklady spojené s plněním podle této smlouvy. 

2. V čl. III odst. 1 uvedená částka je splatnou do čtrnácti dnů po uznání výdajů Krajským 

úřadem Ústeckého kraje, a to na shora uvedený účet poskytovatele pod variabilním 

symbolem  nebude-li dohodnuto jinak.  

Čl. IV 

Závazky uživatele 

1. Uživatel se seznámil se stavem prostor a v tomto stavu je přebírá. 

2. Uživatel se zavazuje prostory užívat pouze k účelu uvedenému v této smlouvě způsobem 

k tomuto účelu přiměřeným. Dále se uživatel zavazuje, dojde-li k jakémukoliv poškození 

zařízení poskytovatele, které způsobí na volbách zúčastněné osoby, budou tyto odstraněny 

na náklady uživatele. 

3. Po skončení voleb odevzdá uživatel poskytovateli prostory ve stavu, v jakém je převzal, 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.  

Čl. V 

Závazky poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje sdělit uživateli jméno, příjmení a telefonní spojení na kontaktní 

osobu poskytovatele pro zabezpečení přípravy objektu a prostor pro volby. S kontaktní 

osobou uživatel uzavře dohodu o provedení práce. 

2. Poskytovatel umožní ve dnech voleb: umístění zástěn, uren, velkého státního znaku, cedulí 

"VOLBY DO SENÁTU PARLAMENTU ČR a VOLBY DO ZASTUPITELSTEV 

KRAJŮ, VOLEBNÍ MÍSTNOST a "VOLEBNÍ OKRSEK č. ..", označení trasy 

k místnostem pro hlasování navigačními šipkami, vyvěšení vlajky ČR a Oznámení o době 

a místě konání voleb, instalaci výpočetní techniky. Dále zajistí do každé volební místnosti 

nástěnku/nástěnky o celkové ploše minimálně 1m2 včetně špendlíků nebo magnetů.  

Čl. VI 



 

Stránka 3 z 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona 

č.  89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 

vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

č. 106/1999 Sb.“), a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.  

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu 

v souladu s tímto zákonem uveřejní uživatel, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od 

podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru 

poskytovatel. 

4. Po uveřejnění v registru smluv obdrží poskytovatel do datové schránky/e-mailem 

potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, 

označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým 

razítkem. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel nebude, kromě potvrzení 

o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 

skutečnosti informován. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této  smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy před podpisem dobře seznámily, 

a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

7. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 

za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 

či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení 

zmaří nebo si ji v odběrné lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 

písemnosti.   

8. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě vyžadují písemnou formu. 

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

10. Tato smlouva byla vyhotovena na čtyřech stranách, ve dvou stejnopisech, z nichž každý 

má platnost originálu, přičemž jeden stejnopis obdrží poskytovatel a jeden stejnopis obdrží 

uživatel. 

 

V Mostě dne:       V Mostě dne:  

 

 

 ………………………….  ........……….…………….. 

  Poskytovatel  Uživatel 

  Mgr. Dagmar Šolarová  Ing. Jiří Mysík 

  ředitelka školy tajemník magistrátu 

 

 



 

Stránka 4 z 4 

  Datum  
Jméno, příjmení / příp. 

organizace 
Funkce, ORJ Podpis 

Zpracovala:   Žaneta Chmelíková 
 Referentka 

OKPaT 
  

Vedoucí odboru:   Ing. Jana Čejková  Vedoucí OKPaT   

Správce rozpočtu:   
Bc. Lenka 

Langhammerová 

 Ekonomka 

OKPaT 
  

☐dotace EU apod. ☐podmíněná pohledávka ☐podmíněný závazek _____________Kč (vč. DPH) 

Za OF posoudil/a:   Typová smlouva     

AK – právně posoudil/a:   Typová smlouva     

Za VM schválil/a:     

Schváleno v: ☐ PPM / ☐ RmM / ☐ ZmM – dne ________________ 

Datum uveřejnění 

smlouvy: 
 

Poznámka: 

Volby do Senátu Parlamentu ČR a do 

zastupitelstev krajů konané ve dnech       

7.10. – 8.10.2016, případně II. kolo voleb do 

Senátu Parlamentu ČR konané ve dnech 

14.10 – 15.10.2016 

ID smlouvy z registru 

smluv: 
 

 


